"
tv1uniciOiO de Novo Harnburgo
Estado do Rio Gr¥lde do Sul
Secretdria Municipal (18 Adrninistraç;:)o 101ADMI.N. ISTRAÇÃO\1 ----o PREFEIT::RA

;.; NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2522-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 03 de agosto de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2513, 10/2514, 10/2515, 10/2516,

10/2517,10/2518,10/2519, 10/2520 e 10/2521.

Atenciosamente,

Cí\I\R~ \I[\ICIP.\L DF\mo H.\'1B1Rr.o
PROTOCOLO

DOC'i' {O,2,1 !J.o.!U, 16+,;,JS8

11 A5U. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
CentlO I\drninistrativo Leopoldo P,~try J Rua Guia Lopes, 4201 B. Canudos ..93548 ...0131 Novo Hamburgo RS rene: (51!3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br